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JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3964 

ul. Bystra 1, 03-700 Warszawa 

 

 

 
          

 
  
 

 
    

Warszawa, 14 czerwca 2021 r. 
      

PLATFORMA ZAKUPOWA oraz Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dotyczy: ZAWIADOMIENIA O WYBORZE w postępowaniu na Zakup materiałów i art. biurowych oraz papieru 
                 – sprawa 12/2021/Z 

 

      Szanowni Państwo, 

 

Jednostka Wojskowa Nr 3964, jako Zamawiający w przedmiotowym  postępowaniu, 

działając zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm), zwanej dalej ,, ustawą PZP’’ 

informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

,,podstawowym’’ następująco rozstrzygnięto:  

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych zamawiający odrzuca, ofertę nr 3 złożoną przez firmę PAPIRUS ROBERT 

KULETA ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz NIP 8341109972 z powodu niezgodnej treści 

z warunkami zamówienia  w pozycjach:  42, 148-151, 161, 242 

Cześć I zgodnie z rozdziałem 19 SWZ na podstawie art. 239 wygrała firma: AMAD 

SPÓŁKA Z.O.O, ul. Łąkowa 31, 05- 092 Łomianki    otrzymując  100 pkt. 

I część 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty zł. /brutto/ 

 

 

Termin realizacji  /dni/ 

 

1 

AMAD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łąkowa 31, 05- 092 Łomianki 

NIP 1181932126 

183 911,07 zł 

60 pkt 

20 dni 

40 pkt 
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           Cześć II zgodnie z rozdziałem 19 SWZ na podstawie art. 239 wygrała firma: AMAD    

SPÓŁKA Z.O.O, ul. Łąkowa 31, 05- 092 Łomianki   otrzymując  100 pkt. 

 

II część   
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty zł. /brutto/ 

 

Termin realizacji  /dni/ 

1 

AMAD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Łąkowa 31, 05- 092 Łomianki 

NIP 1181932126 

159 952,67 zł 

60 pkt  

20 dni 

40 pkt 

2 

Best-Art wspólnicy spółki cywilnej 

Marlena i Krzysztof Przygoda 

ul. Smugowa 23a, 03-032 

Warszawa 

NIP 5221010873 

178 233,75 zł 

53,84 pkt 

20 dni 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wyk. Patrycja Pęksa 

14.06.2021r. 

Tel. 261 – 892 – 326 
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